
Zarządzenie Nr 6/2023
Starosty Mławskiego

z dnia 11 stycznia 2023r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia
31.07.2013r. w sprawie ustalenia szczegółowej struktury wydziałów

Starostwa Powiatowego w Mławie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz § 57 ust 1 pkt 1 Regulaminu Organi-
zacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie, stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr 1015/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 21 września 2022r.                w
sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego
w Mławie, zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia  31.07.2013r.  w sprawie
ustalenia szczegółowej struktury Starostwa Powiatowego w Mławie (ze zmianami),
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  Załączniku  nr  5  do  Zarządzenia  Nr  25/2013  Starosty  Mławskiego
z  dnia  31.07.2013r.  w  sprawie  ustalenia  szczegółowej  struktury
wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie (ze zmianami), określającego
strukturę wewnętrzną Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nierucho-
mościami, zapis pkt 10) w brzmieniu: 
„10) Pomoc administracyjna” 
zmienia się na zapis 
„10) Stanowisko ds. administracyjnych i rejestru cen nieruchomości” 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu   wszyst-
kim komórkom organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie.

             Starosta Mławski 

                        Jerzy Rakowski 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/2023

z dnia 11.01.2023r.

WYDZIAŁ GEODEZJI, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

Wewnętrzna struktura Wydziału  

§ 1 

Wewnętrzną  strukturę  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami przedstawia poniższa tabela: 

Wewnętrzny podział komórki organizacyjnej 
Nazwa stanowiska 

1) Geodeta Powiatowy 
Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej

2) Kierownik Ośrodka  
3) Zespół  ds.  koordynacji  usytuowania  proj.  sieci

uzbrojenia terenu 
4) Administrator sieci informatycznej i obsługa ZSiN
5) Stanowisko ds. prowadzenia mapy numerycznej  
6) Stanowisko  ds.  obsługi  zgłoszeń  prac

geodezyjnych i obsługi zleceń indywidualnych na
sprzedaż dokumentów z zasobu 

7) Stanowisko  ds.  planowania  prac  geodezyjnych
i  gospodarowania  środkami finansowymi zasobu
i dotacji celowych 

Dział Ewidencji Gruntów                
i Budynków 

8) Wieloosobowe  stanowisko  ds.  prowadzenia
ewidencji gruntów  

9) Stanowisko ds. klasyfikacji gruntów, rejestru cen
i wartości nieruchomości  

10) Stanowisko  ds.  administracyjnych  i  rejestru  cen
nieruchomości   

Dział Gospodarki 
Nieruchomościami 

11) Stanowisko ds. gruntów ochrony rolnych 
12) Wieloosobowe  stanowisko  ds.  gospodarowania

zasobem nieruchomości  
13) Stanowisko ds. wywłaszczeń i zwrotów, scalania i

wymiany gruntów 


	 Starosty Mławskiego

